
Fully Prepared Pizza Sauce with Cheese

Prep Pizza Sauce w/Cheese

Product Last Saved Date:26 August 2016

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protein

California grown & manufactured Product

Crushed Tomatoes (tomato paste, water), Soybean Oil, Salt, Romano Cheese, (Whey Powder and Part Skim Cow's Milk, Cheese Culture, Enzymes,
Calcium Chloride, Olive Oil, Spices, Garlic Powder & Citric Acid

121 GRM

20 5

5 g

1%

0 g 0%

0 g

0 mg 0%

310 mg 13%

.5 g

2 g 8%

4 g

1 g

10% 6%

2% 2%

Vegetable Based Products – Ready to Eat (Shelf
Stable)

GPC Description

Westside

Brand Brand Owner

Saladino's

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

45 LBR 40 LBR USA No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

18.875 INH 12.42 INH 7.125 INH 8x7 1095 Days 65 FAH / 70 FAH

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Cool & dry storage; 3 years shelf life

24

Ready to use

 Product Specifications:

Use in pizza recipes

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

2%

Per Srv Per Srv

0.9666 FTQ

Volume

003170

Man Prod
Code Pack

6 X 10 ONZ003170

Dist Prod
Code

00001252820002

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info Provided'):

Peanuts - NEggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N

Page 1 of 1

12 December 2016Printed on : Powered by FSE Inc. - http://www.fsenet.com


